
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 

15 липня 2025 року № 31/61 

с. Боратин  

 

Про відмову у наданні згоди на заміну сторін у 

договорі та внесення змін до договору 

оренди землі  

 

  Розглянувши звернення ПрАТ «ВФ Україна», щодо намірів переоформлення 

договірних відносин та додані до нього матеріали і документи, відповідно до пункту 34 статті 

26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 287, 288 

Податкового кодексу України, статей 1, 2, 7, 16, 17, 19, 21, 23, 30 Закону України «Про оренду 

землі», статей 12, 93, 120, 122, 125, 126, 134, 148 Земельного кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

          1. Відмовити у наданні згоди на заміну сторони – орендаря з приватного акціонерного 

товариства «ВФ Україна» на товариство з обмеженою відповідальністю «ЮНС», щодо 

земельної ділянки площею 0,0192 гектара, кадастровий номер 0722883200:02:000:2809, ля 

розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій, що розташована за 

межами населеного пункту с. Лаврів Боратинської сільської ради Луцького району Волинської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.    

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 

 

  


